RESUMO DO CONTRATO 63/2021.
CONTRATANTE: Município de São Domingos do
Norte. CONTRATADA: Cibox Comercio e Serviços
LTDA EPP inscrita no CNPJ: 02.906.841/0001-98
OBJETO: Registro de preços para aquisição de
equipamentos de refrigeração - eletrodomésticos –
REFRIGERADOR DOMÉSTICO, 01 (UMA) PORTA,
DEGELO, SEMIAUTOMÁTICO OU AUTOLIMPANTE DE
260L E REFRIGERADOR, DUPLEX, FROST FREE 380 L,
para futuras contratações de acordo com a
conveniência e necessidade da Administração
Municipal. VALOR: R$ 5.034,22 Global. VIGÊNCIA:
23/07/2021 à 23/07/2022.  RECURSOS
ORÇAMENTÁRIOS: Ficha: 044 e Fonte: 1001
AUTORIZAÇÃO: Processo: n° 403/2021 - Adesão a
Ata do PE 0193/2020  - RP nº 645/2020  – PMC/BA,
São Domingos do Norte/ES, 23 de Julho de 2021.

Ana Izabel Malacarne de Oliveira

                       Prefeita Municipal